
 

RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO         

 

  

                 

UCHWAŁA Nr XXI/198/2026 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 30 stycznia 2026 r.               

                      
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego  

na lata 2026 - 2035 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2025, poz. 1684) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2025, poz. 1483)  
 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z wprowadzonymi zmianami uchwały budżetowej na rok 2026 Wieloletnia Prognoza 

Finansowa na lata 2026 – 2035 przyjęta uchwałą Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XX/191/2025 

z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2026 – 2035, stanowiąca Załącznik Nr 1 ww. uchwały, po uwzględnieniu zmian 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

§ 2 

 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć”, dokonuje się zmian w nw. przedsięwzięciach 
polegających na :  
 

1. „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła – Wzrost zatrudnienia absolwentów 
szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego”.  

(poz. 1.1.1.9 dokonuje się zwiększenia zakresu realizowanego przedsięwzięcia oraz planowanych 
wydatków o kwotę 194.069 zł., z niewykorzystanych środków na realizacje tego projektu z roku 2025.  

Ustala się wydatki w roku 2026 na kwotę 411.609 zł. Łączne nakłady finansowe nie ulegają zmianie.   
 

2. „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” 

- w ramach programu ERASMUS+, w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie, (poz. 1.1.1.3) dokonuje 

się zwiększenia zakresu realizacji projektu oraz planowanych wydatków o kwotę 67.177 zł., 
z niewykorzystanych środków w roku 2025 na realizację tego projektu. Ustala się wydatki w roku 2026 

w wysokości – 159.640 zł., Łączne nakłady finansowe oraz okres realizacji nie ulegają zmianie.  
 

3. „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” 
- w ramach programu ERASMUS+, w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie (poz. 1.1.1.4) dokonuje się 
zwiększenia zakresu realizacji projektu oraz planowanych wydatków o kwotę 1.392 zł., z tytułu 
niewykorzystanych środków w roku 2025 na realizację tego projektu. Ustala się wydatki w roku 2026 

w wysokości – 43.445zł. Łączne nakłady finansowe oraz okres realizacji nie ulegają zmianie.  



 

4. Dodaje się nowe przedsięwzięcie pn. „Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej 
podległych pod Powiat Tarnobrzeski” - budynek Zespołu Szkół w Gorzycach - Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez montaż instalacji OZE. Kontynuacja zadania z roku 2025. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 54.629 zł., w tym w roku 2026 kwota 49.000 zł.  
 

§ 3 

 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026 – 2029 po uwzględnieniu 
zmian stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

       § 4 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.  

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B J A Ś N I E N I A 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2026 – 2035 

 

I. W załączniku Nr 1 do ww. projektu uchwały dokonano aktualizacji danych dotyczących budżetu 
powiatu na rok 2026 w wyniku dokonanych zmian.  

 

W związku ze zmianami budżetu dokonanymi uchwałami Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu 
Tarnobrzeskiego planowane dochody budżetu Powiatu na 2026 rok po zmianach ogółem wynoszą – 

88 958 402 zł., oraz planowane wydatki ogółem na 2026 rok po zmianach wynoszą ogółem – 

101 064 966 zł. Planowany deficyt budżetu po zmianach wynosi 12 106 564 zł. Planowane przychody 

stanowią kwotę – 13 246 564 zł., w tym z tytułu kredytu bankowego kwota 12 750 zł., kwota oraz kwota 

496.564 zł., z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków z dotacji na realizacje projektu 
finansowanego z udziałem środków unijnych. Planowane rozchody budżetu w wysokości 1 140 000 zł., 
przeznaczone będą na spłatę zadłużenia z lat ubiegłych.  
   

Relacje wynikające z art. 242 oraz 243 ustawy o finansach publicznych zostają spełnione.  
 

II. W załączniku Nr 2 do uchwały, dokonuje się zmian polegających na następujących zmianach 

w nw. przedsięwzięciach:   

 

- „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła – Wzrost zatrudnienia absolwentów 
szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego”.  

Poz. 1.1.1.9 dokonuje się zwiększenia zakresu realizowanego przedsięwzięcia oraz planowanych 
wydatków o kwotę 194.069 zł., z niewykorzystanych środków na realizacje tego projektu z roku 2025.   
Ustala się wydatki w roku 2026 na kwotę 411.609 zł. Łączne nakłady finansowe nie ulegają zmianie.   
 

- „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” - w ramach 

programu ERASMUS+, w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie, (poz. 1.1.1.3) dokonuje się zwiększenia 
zakresu realizacji projektu oraz planowanych wydatków o kwotę 68.569 zł., z niewykorzystanych 
środków w roku 2025 na realizację tego projektu. Ustala się wydatki w roku 2026 w wysokości – 

159.640 zł., Łączne nakłady finansowe oraz okres realizacji nie ulegają zmianie.  
 

- „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” 
- w ramach programu ERASMUS+, w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie (poz. 1.1.1.4) dokonuje się 
zwiększenia zakresu realizacji projektu oraz planowanych wydatków o kwotę 1.392 zł., z tytułu 
niewykorzystanych środków w roku 2025 na realizację tego projektu. Ustala się wydatki w roku 2026 
w wysokości – 43.445zł. Łączne nakłady finansowe oraz okres realizacji nie ulegają zmianie.  
 

- dodanie nowego przedsięwzięcia (poz. 1.3.2) pn. „Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności 
publicznej podległych pod Powiat Tarnobrzeski” - budynek Zespołu Szkół w Gorzycach - Poprawa 

efektywności energetycznej poprzez montaż instalacji OZE. Kontynuacja zadania z roku 2025. Łączne 
nakłady finansowe wynoszą 54.629 zł., w tym w roku 2026 kwota 49.000 zł.  
 



załącznik nr 1 do
 uchwały nr 444

 z dnia 2026-01-30
- projekt -

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 88 958 402,00 82 680 666,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 11 758 726,00 8 015 923,00 0,00 6 277 736,00 0,00 6 277 736,00

2027 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 101 064 966,00 75 887 155,00 56 249 833,00 0,00 0,00 348 184,00 0,00 0,00 25 177 811,00 25 177 811,000,00 267 080,00

2027 79 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 8 000 000,00 0,00 927 252,00 0,00 0,00 5 165 354,00 5 165 354,000,00 267 080,00

2028 79 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 0,00 0,00 842 110,00 0,00 0,00 5 165 354,00 5 165 354,000,00 267 080,00

2029 80 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 0,00 0,00 556 968,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2030 80 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 0,00 0,00 471 826,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2031 80 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 0,00 0,00 386 685,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2032 80 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 0,00 0,00 357 102,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2033 80 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 0,00 0,00 256 273,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2034 80 343 307,00 74 177 953,00 55 476 433,00 0,00 0,00 155 444,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2035 80 343 301,00 74 177 948,00 55 476 433,00 0,00 0,00 54 616,00 0,00 0,00 6 165 353,00 6 165 353,000,00 267 080,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -12 106 564,00 0,00 13 246 564,00 12 750 000,00 11 610 000,00 496 564,00 496 564,00 0,00 0,00

2027 2 416 666,00 2 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 416 666,00 2 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 416 672,00 1 416 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 666,00 2 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 666,00 2 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 666,00 1 416 666,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 672,00 1 416 672,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750 000,00 0,00 6 793 511,00 7 290 075,000,00

2027 x x x x 0,00 12 333 334,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2028 x x x x 0,00 9 916 668,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2029 x x x x 0,00 8 500 002,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2030 x x x x 0,00 7 083 336,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2031 x x x x 0,00 5 666 670,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2032 x x x x 0,00 4 250 004,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2033 x x x x 0,00 2 833 338,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2034 x x x x 0,00 1 416 672,00 0,00 7 582 020,00 7 582 020,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 582 025,00 7 582 025,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 2,10% 10,77% 11,33% 13,73% TAK TAK

2027 4,70% 11,97% 10,72% 13,11% TAK TAK

2028 4,58% 11,85% 10,58% 12,98% TAK TAK

2029 2,78% 11,45% 10,12% 12,52% TAK TAK

2030 2,66% 11,33% 9,21% 11,61% TAK TAK

2031 2,54% 11,21% 9,87% 12,27% TAK TAK

2032 2,50% 11,17% 10,49% 12,88% TAK TAK

2033 2,35% 11,03% 11,39% 11,39% TAK TAK

2034 2,21% 10,88% 11,43% 11,43% TAK TAK

2035 2,07% 10,74% 11,27% 11,27% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 609 030,00 609 030,00 575 744,00 3 842 990,00 3 842 990,00 3 808 188,00 1 107 470,00 1 107 470,00 1 061 932,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 6 837 645,00 6 837 645,00 3 808 188,00 3 475 402,00 835 096,00 2 640 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



załącznik nr 2 do
 uchwały nr 444

 z dnia 2026-01-30
- projekt -

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 540 739,85 3 475 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 646 654,85 835 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 894 085,00 2 640 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 896 779,00 3 291 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 057 323,00 699 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 949 627,00 411 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Z edukacją w przyszłość-kompleksowy program rozwoju edukacji w
Zespole Szkół nr 1 w Nowej Dębie - Wsparcie na rzecz szkolnictwa
podstawowego i średniego ( z wyłaczeniem infrastruktury)

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1
W NOWEJ DĘBIE 2024 2026 303 321,00 72 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szkolenia zawodowego - Zdobywanie doświadczenia oraz rozwijanie
umiejętności językowych przez osoby uczące się zawodów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2025 2026 462 315,00 159 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szkolenia zawodowego - Zdobycie praktycznego doświadczenia za
granicą oraz rozwijanie umiejętności językowych osób uczących sie
zawodu oraz nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2024 2026 329 760,00 43 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w
Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji -
Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego  -
Poprawa jakości nauczania  poprzez zakup doposażenia w kierunku
Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa
Podkarpackiego

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2025 2026 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 839 456,00 2 591 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 921 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w
Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji -
Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego  -
Poprawa jakości nauczania  poprzez zakup doposażenia w kierunku
Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa
Podkarpackiego

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2025 2026 3 918 066,00 2 591 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 643 960,85 184 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 589 331,85 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Za Życiem - Organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
oraz  dodatkowych usług terapeutów, fizjoterapeutów, psychologów,
pedagogów, logopedów i innych specjalistów

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy
w Grębowie im. Teresy i
Seweryna Dolańskich

2022 2026 589 331,85 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 54 629,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej
podległych pod Powiat Tarnobrzeski - budynek Zespołu Szkół w
Gorzycach - Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż
instalacji OZE

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2025 2027 54 629,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


